
ZARZĄDZENIE NR 1621y11I12021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 9 listopada 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 30 l/VIII/22/2020 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2021 roku na podstawie
Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U RMISTRZ

ngr K-izimierJ .ńczyJc

Id: 1 EEF5 I 44-30A7-444C-B743-957B83C 1 AA1 6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 162/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 9 listopada 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 10 000 10 000

75095 Pozostała działalność 10 000 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 10 000 O

Biuro Informatyzacji

200308 Usługi w zakresie informatyki 10 000 O

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych O 10 000

Biuro Informatyzacji

200007 Usługi telekomunikacyjne O 10 000

758 Różne rozliczenia 64 000 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 64 000 O
4810 Rezerwy 64000 O

Wydział Finansowy

200341 Rezerwa ogólna budżetu 64 000 O

801 Oświata i wychowanie 79 945 143 945

80101 Szkołypodstawowe 70635 131000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń I 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 500 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000 O

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne 21 090 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 12 590 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 8 500 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 500 O

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 19 710 O
Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 19 710 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 500 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 17 000

Id: 1 EEF5 1 44-30A7-444C-B743-957B83C 1 AA 16. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa
Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Zmniejszenie Zwiększenie

O 17000

O 5000

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 000

4260 Zakup energii O 25 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 25 000

4270 Zakup usług remontowych 1 000 72 000

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 64 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 8 000

4300 Zakup usług pozostałych O 6 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 6 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 800 O

4410 Podróże służbowe krajowe O 6 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 6 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 500 O

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 635 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 635 O

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 400 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 14 400 O

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych O 212
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 212

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 212

80104 Przedszkola 9310 9310
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 4 000

Przedszkole nr I „Zielony Zakatek”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 4 000

4260 Zakup energii O 3 000

Przedszkole nr I „Zielony Zakatek”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 3 000

4300 Zakupusługpozostałych O 2310

Przedszkole nr I „Zielony Zakatek”

Id: 1 EEF5 144-30A7-444C-B743-957B83C lAAł 6. Uchwalony Strona 2



nlszenIe :ZększenieDział Rozdział Nazwa
200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 310

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500 O

Przedszkole nr I „Zielony Zakatek”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 500 D

4410 Podróże służbowe krajowe 1 960 O

Przedszkole nr I „Zielony Zakatek”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 960 O

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 850 O

Przedszkole nr I „Zielony Zakatek”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 850 O

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach O 3 000

podstawowych
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 3 000

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 3 000

80195 Pozostała działalność O 423
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 423

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

O

I 605

423

I 605
105

I 605

I 605
O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 105 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 300 O

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 1 605

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 605

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 200 O

855 Rodzina 40 400 40 400

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 400 40 400
4260 Zakupenergii 40400 O

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych 40400 D

4300 Zakup usług pozostałych O 40 000

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 40 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych O 400

Gminny Złobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 400

Id: 1 EEF5 1 44-30A7-444C-B743-957B83C lAAł 6. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

RAZEM WYDATKI 195 950 195 950

URMISTRZ

mgr Kazi rncr ńczak

S GMINY

mgr in Mai a Niedzielska

Id: 1 EEF5 1 44-30A7-444C-B743-957B83C 1AA 16. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 162/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 9 listopada
2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup dostępu do Internetu w obrębie miasta
Konstancin-Jeziorna w ramach zadania pn. „Publiczny Internet w Gminie Konstancin-Jeziorna”.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych, dokonane zostały na wniosek Szkoły
Podstawowej Nr 3 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na usunięcie
awarii sieci wodociągowej w trybie pilnym z powodu niekontrolowanego wycieku wody z instalacji
znajdującej się w kanale podpodłogowy. Srodki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej budżetu. Na
wniosek Szkoły Podstawowej Nr 4 zmianie ulega plan wydatków w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków budżetowych na zakup UPS do komputerów, osłon na grzejniki, rolet do
okien, szafek dla uczniów kl. I-III, materiałów biurowych, środków czystości, opłat za energię
elektryczną, gaz i wodę, na wywóz nieczystości, czynsz za „Dom Ludowy” gdzie został przeniesiony
oddział przedszkolny w związku z przebudową szkoły i na zwrot kosztów dojazdu nauczycieli
pracujących w Szkole Podstawowej nr 3 gdzie zostały przeniesione klasy I-III. Na wniosek Szkoły
Podstawowej Nr 6 zmianie ulega plan wydatków w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na odpis na ZFSS, zakup pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć lekcyjnych oraz
na naprawę elewacji, wykonanie i montaż obróbek blacharskich na budynku sali gimnastycznej. Na
wniosek Przedszkola Nr 6 zmianie ulega plan wydatków w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków budżetowych na odpis na ZFSS, zakup artykułów czystości i ochronę BHP oraz na zakupu
energii elektrycznej i wywóz nieczystości.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.605 zł, dokonane zostały
na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 6 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na odpis na ZFSS.

Zmiany w dziale 855 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 40.400 zł, dokonane
zostały na wniosek Gminnego Żłobka w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na opłaty za telefony i Internet, instalację klimatyzacji w pomieszczeniach grupy 1,
wykonanie ogrodzeń piaskownic, dodatkowe zabezpieczenie przy furtce w ogrodzie oraz usługi
elektryczne.

SIRI GMINY

mgr inż. 1Lrt Niedziełka

Id: 1 EEF5 144-30A7-444C-B743-957B83C 1 AA1 6. Uchwalony Strona 1


